
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 324

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:22:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2019

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de serviço de pintura predial da Unidade
de Pronto Atendimento "Itamar Della Nina Cerva", com fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.EditalAta de Sessão PúblicaContrato 077/20191º Termo de Rerratificação do Contrato
077/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 077/2019
Resumo: A presente licitação tem por objeto a contratação de serviço de pintura predial da Unidade
de Pronto Atendimento "Itamar Della Nina Cerva", com fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários, conforme especificações constantes no ANEXO I, que integra este
Edital.EditalAta de Sessão PúblicaContrato 077/20191º Termo de Rerratificação do Contrato
077/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 077/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 00:00:00 ct 62-2019 - 2º termo assinado Baixar

16/10/2019 00:00:00 pp068-2019-ct77-t1 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/324/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-servico-de-pintura-predial-da-unidade-de-pronto-atendimento-itamar-della-nina-cerva-com-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-que-integra-este-editaleditalat/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 62-2019 - 2º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp068-2019-ct77-t1.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 00:00:00 pp068-2019-ct077-2019 Baixar

16/10/2019 00:00:00 pp068-2019-ata-sessao Baixar

16/10/2019 00:00:00 pp068-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp068-2019-ct077-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp068-2019-ata-sessao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp068-2019.pdf

